
Joosua ja Rahab

Joosua 1-2 / Apt. 16:31

- Pelastuksen nauha -29

Ennen kuolemaansa Mooses asetti apulaisensa Joosuan seuraajakseen (5. Moos. 31:7,8) viemään kansan 
perille Luvattuun maahan, jonne Mooses ei itse päässyt. Mooseksen kuoleman jälkeen Jumala itse puhui 
Joosualle näin: ”Palvelijani Mooses on kuollut. Sinun on nyt vietävä Israelin kansa Jordanin yli siihen maahan, 
jonka minä sille annan. Jokaisen paikan, jonne jalallanne astutte, minä annan teille, kuten olen Moosekselle 
luvannut.” 1. Joos. 1:2–3. Luvattu maa oli Jumalan lahja Israelin kansalle. Kun he ottivat sen vastaan ja meni-
vät siihen maahan, he saivat sen omakseen. Samalla tavoin pelastus synneistä ja taivas ovat Jumalan lahjoja, 
jotka täytyy ottaa uskolla vastaan saadaksesi ne omaksesi. Katsotaanpa: Apt. 16:31 Kun uskot Jeesukseen, 
pelastut synneistäsi, pelastut taivaaseen. Jokainen sinun perheesi jäsenkin pelastuu samalla tavalla, usko-
malla Jeesukseen. Joosua on ennakkokuva Jeesuksesta. Niin kuin Joosua vei kansan perille luvattuun maa-
han, Jeesus vie sinut taivaaseen.

Joosua oli tavallinen mies, joka ei pitänyt itseään esillä ja oli varmasti epävarmakin tehtävänsä edessä. Hän 
tarvitsi paljon rohkaisua. Jumala valitseekin nimenomaan sellaisia ihmisiä työhönsä, jotka eivät ole itsessään 
vahvoja ja viisaita, vaan meitä heikkoja, pelokkaita ja köyhiä, jotka tarvitsemme Jeesusta. Jumala itse antaa 
voiman, rohkeuden ja kaiken muun tarvittavan. Jumala rohkaisi ja varusti Joosuaakin ja antoi hänelle lupauk-
sen: ”Muista, että olen sanonut sinulle: ’Ole rohkea ja luja, älä pelkää äläkä lannistu. Herra, sinun Jumalasi, 
on sinun kanssasi kaikilla teilläsi.’” Joos. 1:9 Joosuan ei tarvinnut pelätä, koska hän tunsi Jumalan ja tiesi 
Jumalan olevan hänen kanssaan. Hän tutki Jumalan sanaa ja piti kiinni siitä. Sinäkin, joka uskot Jeesukseen, 
pidä kiinni Raamatusta, tutki sitä, että opit tuntemaan Jumalaa ja Hänen tahtoaan paremmin. Ota Juma-
lan sana todesta, luota siihen. Sinunkaan ei tarvitse pelätä, eikä lannistua. Saat rohkeasti kulkea elämässä 
eteenpäin, kohti Taivasta. Jumala on kanssasi, kun kuljet Hänen kanssaan tehden niitä tehtäviä, mitä Hän 
kutsuu tekemään. Saat olla johtamassa toisiakin Jeesuksen luokse ja taivaaseen. 

Joosua otti Jumalan antaman tehtävän todesta ja ryhtyi toimeen. Hän varusti kansaa, että he pian kulkevat 
Jordanin yli ottamaan haltuun Jumalan antaman maan. Joosua lähetti ensin pari vakoilijaa tutkimaan maata 
ja Jerikoa, ensimmäistä kaupunkia, selvittääkseen, miten he ottavat sen omakseen. Jerikossa vakoilijat yö-
pyivät Rahab-nimisen naisen luona. Jerikon kuningas sai tietää vakoojista ja hän lähetti miehensä Rahabin 
talolle ottamaan israelilaisia miehiä kiinni. Ennen kuin kuninkaan miehet tulivat Rahabin luokse, hän kiireesti 
piilotti vieraansa katolle levitettyjen pellavakimppujen alle. Jostain syystä Rahab osasi odottaa, että näitä 
miehiä tullaan etsimään hänen luotaan. Jotkut olivat ehkä nähneet heidät. Kun kuninkaan miehet tulivat ja 
käskivät Rahabin tuoda miehet heille, Rahab sanoi: ”Ne miehet kyllä kävivät minun luonani, mutta minä en 
tiedä, mistä he tulivat. He lähtivät tiehensä pimeän tulon aikaan, juuri kun kaupunginportteja suljettiin. En 
tiedä, minne he menivät, mutta jos heti lähdette ajamaan heitä takaa, voitte vielä saada heidät kiinni.” Joos. 
2:4,5 Oliko se totta? Ei. Hän otti ison riskin, sillä jos totuus tulisi julki, hänet voitaisiin tappaa. Kuninkaan 
miehet lähtivät ulos kaupungista, ajamaan takaa vakoojia. Israelin vakoojamiehet sen sijaan tulivat esiin 
piiloistaan. Rahab oli valmis piilottamaan ja pelastamaan Israelin kansan miehet henkensä uhalla. Hän kertoi 
tietävänsä, että Herra antaa israelilaisille Jerikon ja Kanaanin maan. Koko maa vapisi kauhusta israelilaisten 
takia. He olivat kuulleet Jumalan aukaisseen Kaislameren, jotta Israelin kansa pääsi meren yli kuivaa maata 
pitkin ja kuinka Jumala oli tuhonnut Israelin kansan vihollisia. ”Kun kuulimme siitä, meidän rohkeutemme 
petti, eikä kukaan meistä uskalla asettua vastustamaan teitä, sillä Herra, teidän Jumalanne, on sekä taivaan 
että maan valtias.” 

Jerikolaiset pelkäsivät Israelin kansaa, jonka puolella oli kaikkivaltias Jumala. He näkivät elävän todellisen 
Jumalan olevan suuri ja voimakas, kaikkivaltias. He eivät itse tunteneet Jumalaa, eivätkä uskoneet Häneen, 

OPETUS

“Usko Herraan Jeesukseen, niin pelastut, 

sinä ja sinun perhekuntasi.” 

Apt. 16:31



vaan synti hallitsi heitä ja pelkäsivät Jumalan rankaisevan heitä syntiensä tähden. Rahab itsekin tunnettiin 
synneistään, Jumalan tahdon vastaisista teoista ja elämästä. Jumala kutsui häntä luokseen sen kautta, että 
hän kuuli, miten Jumala auttoi kansaansa ja tuhosi sen viholliset. Hän tahtoi uskoa Jumalaan pelastuakseen 
synneistään ja tahtoi, että hänen perheensäkin pelastuu. Ihan niin kuin sana sanoo: Apt. 16:31

Kun Rahab oli pelastanut Israelin miehet Jerikon kuninkaan käsistä, hän pyysi, että kun israelilaiset tuhoavat 
Jerikon kaupungin Jumalan johdolla, he pelastaisivat Rahabin ja hänen perheensä. Miehet suostuivat pyyn-
töön, mutta Rahab ei saanut kertoa vakoojista eikä Israelin aikeista kenellekään. Miehet ohjeistivat, että 
Rahabin täytyy sitoa punainen nauha ikkunaan ja koota koko perheensä ja sukunsa luoksensa, niin he pelas-
tuvat. Punaisesta nauhasta israelilaiset tietävät, että sitä taloa ei tule tuhota, vaan pelastaa. Punainen nauha 
kuvaa Jeesusta, Hänen rakkauttansa ja vertansa, jonka Hän ristillä vuodatti minun ja sinun puolestasi. Usko 
Jeesukseen on kuin tarttuisit punaiseen nauhaan, tarttuisit Jeesusta kädestä kiinni: pelasta minut! Jeesus itse 
ojentaa kätensä sinun puoleesi, jotta voit siihen tarttua.

Pian vakoojien oli aika palata omaan leiriinsä. Rahabin talo oli rakennettu kiinni kaupunginmuuriin, joten hän 
laski miehet köydellä ikkunasta muurin ulkopuolelle. Sen jälkeen Rahab sitoi punaisen nauhan ikkunaansa. 
Hän ja hänen perhekuntansa uskoivat, että he pelastuvat. Ilman mitään omia tekojansa tai yrittämistänsä, 
vain uskomalla pelastajaansa. Se usko toi heille lopulta pelastuksen, vaikka muut kaupungin asukkaat kuoli-
vat syntiensä tähden. 

Jos sinä et ole vielä tarttunut Jeesuksen käteen, voit rukoilla ja sanoa Jeesukselle, että anna syntini anteeksi ja 
pelasta minut, tahdon uskoa sinuun. Pidä minusta kiinni tässä elämässä ja vie taivaaseen asti. Jeesukseen us-
kovana sinä olet pelastettu, olet turvassa nyt ja aina. Voit luottaa siihen, koska Raamattu lupaa: Apt. 16:31. 
Jos sinun perheenjäsenesi eivät vielä usko Jeesukseen, rukoile heidän puolestaan ja kerro heille Jeesuksesta 
ja siitä, kuinka voi pelastua. Jeesus rakastaa ja tahtoo pelastaa heidätkin, niin kuin Rahabin perheen.

MUUTA
Havaintovälineet:
Käytä flanelloja tai etsi kuvat esim. www.freebibleimages.org -sivustolta. 
Muita kuvia/esineitä voit käyttää sen mukaan, mitä itseltäsi löytyy tai on mahdollista hankkia. 
Peruskuvat tulostettavissa www.ilosanomalapsille.net -sivustolta. 

Raamatunlause: 
Tulosta erilliselle paperille tai PowerPointteja käyttäessä laita vaikka omalle dialle, jotta se on lasten kanssa 
luettavissa yhdessä aina, kun se opetuksessa mainitaan - jotta se jäisi lasten mieleen. 

Esine tai kuva johdannoksi ja lopetukseksi: punainen vahva köysi
Aloitus: Näytä punaista köyttä. Mihinkäs tämä vois liittyä? Köydenvetoon tämä ainakin on liian lyhyt. Sai-
sikohan tällä jotain kiinnitettyä? Hmm. Lujaa tekoa tämä ainakin on. Tähän on hyvä tarttua kiinni. Lähde-
täänpä katsomaan, mihin Raamatun asiaan tämä liittyy...
Lopetus: Punainen köysi kuvaa Jeesusta. Usko Jeesukseen on kuin tarttuisit punaiseen köyteen, tarttuisit 
Jeesusta kädestä kiinni: Pelasta minut! Jeesus itse ojentaa kätensä puoleesi, jotta voit siihen tarttua. Usko 
sinäkin Jeesukseen, jotta pelastut ja pääset taivaaseen!

Pohdintakysymyksiä: 
Mitä usko Jeesukseen on? Oletko sinä jo pelastettu ja matkalla taivaaseen? Jos et, niin miten sinä voit saa-
da syntisi anteeksi ja pelastua? Entä sun perhekuntasi? Mitä voit tehdä, että toisetkin pelastuisivat? 

Rukousaiheita opetuksen pohjalta: 
Kiitä Jeesuksesta, joka on pelastajasi. Rukoile perheenjäsentesi tai kaveriesi puolesta, jotka eivät vielä usko 
Jeesukseen, että hekin pelastuisivat. Pyydä rohkeutta olla ohjaamassa toisiakin Jeesuksen luokse ja taivaa-
seen. 


